TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

PORTARIA Nº

CONSIDERANDO o teor do Memorando nº
de 2019, solicitando a alteração do anexo da Portaria nº 324/2019/DG, mediante a indicação
LUIS CLAUDIO DOS SANTOS CORREA para o período
FERREIRA DE SOUZA para 20 a 26. 09. 2019  para o plantão de sobreaviso no mês de
bem como as demais informações na MA

R E S O L V E

Art. 1º ALTERAR

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ML

SEMANA

13  a 19/9/2019 SETEMBRO

20  a 26/9/2019 SETEMBR

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria Geral

A imagem não pode ser exibida. Talvez o computador não tenha memória suficiente para abrir a imagem ou talvez ela esteja
corrompida. Reinicie o computador e abra o arquivo novamente. Se ainda assim aparecer o x vermelho, poderá ser necessário
excluir a imagem e inseri-la novamente.

PORTARIA Nº 366/2019/DG - Manaus,  17 de setembro de 201

CONSIDERANDO o teor do Memorando nº 132/2019/DMP/SMBMI,
de 2019, solicitando a alteração do anexo da Portaria nº 324/2019/DG, mediante a indicação

UDIO DOS SANTOS CORREA para o período  de 13 a 19.09. 2019 e JOÃO ALBERTO
FERREIRA DE SOUZA para 20 a 26. 09. 2019  para o plantão de sobreaviso no mês de

as demais informações na MA-283/2016.

ALTERAR o anexo da Portaria nº324/2019-DG, de 14.8.2019, conforme anexo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

Diretor-Geral do TRT11a Região.

MÊS

SERVIDOR

SETEMBRO

LUIZ CLÁUDIO DOS SANTOS CORREA

SETEMBRO

JOÃO ALBERTO FERREIRA DE SOUZA

REGIÃO

2019.

,  datado de 11 de setembro
de 2019, solicitando a alteração do anexo da Portaria nº 324/2019/DG, mediante a indicação  dos servidores

de 13 a 19.09. 2019 e JOÃO ALBERTO
FERREIRA DE SOUZA para 20 a 26. 09. 2019  para o plantão de sobreaviso no mês de setembro de 2019,

.2019, conforme anexo.

LINHA

INSTITUCIONAL

(92) 98417-7303